様式第17号(第19条関係)

　　年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

町営住宅併用承認申請書

　次のとおり町営住宅を他の用途に併用することの承認を得たいので、身延町営住宅条例施行規則第19条第1項の規定により申請します。
	[bookmark: _GoBack]業務の種類

	業務に従事する者の氏名

	続柄

	開設予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	営業予定時間
	　　　　　　時から　　　　　　時まで

注　次の書類を添付すること。
　1　承認を得ようとする業務に従事することが相当であることを証する書類
　2　業務を行う場所の用途を記入した平面図